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Toivakan kunnan hallintosäännön 6 luku 40 § mukaan talousarvion 
henkilöstösuunnitelman mukaisista vakituisten työ- ja virkasuhteiden 
täyttöluvista päättää lautakunta tai kunnanhallitus. 
 
Toivakan kunnan varhaiskasvatuksen lapsimääriä on ollut vaikea 
ennakoida mm. muuttoliikkeen vaihtelun sekä muksurahan vaikutuksen 
ennakoimattomuuden takia. Tämän seurauksena varhaiskasvatuksessa on 
useita määräaikaisia lastenhoitajien vakansseja. 
 
Vuonna 2030 voimaan tuleva varhaiskasvatuslain 
henkilöstörakennemuutos edellyttää, että päiväkodin henkilöstöstä 
vähintään 2/3 tulee olla korkeakoulututkinnon suorittaneita 
(varhaiskasvatuksen opettaja tai varhaiskasvatuksen sosionomi), ja heistä 
vähintään puolella on oltava varhaiskasvatuksen opettajan kelpoisuus. 
Muulla henkilöstöllä tulee olla vähintään varhaiskasvatuksen lastenhoitajan 
kelpoisuus. 
 
Toivakan varhaiskasvatuksessa henkilöstörakennetta kehitetään 
suunnitelmallisesti lakimuutoksen edellyttämään suuntaan. Tällä hetkellä 
tulevan lakimuutoksen mukainen henkilöstörakenne toteutuu vasta 
yhdessä ryhmässä. 
 
Varhaiskasvatukseen haetaan täyttölupaa yhdelle toistaiseksi voimassa 
olevalle varhaiskasvatuksen opettajan toimelle 3.8.2026 alkaen. Täyttölupa 
korvaisi yhden määräaikaisen lastenhoitajan tehtävän ja tukisi näin lain 
edellyttämän henkilöstörakenteen toteutumista vuoden 2030 alkuun 
mennessä. 
 
Talousarviossa 2026 on varattu määräraha varhaiskasvatuksen opettajan 
tehtävää varten, ja tehtävä on huomioitu henkilöstösuunnitelmassa. 
 
Täyttöluvan ja onnistuneen rekrytoinnin jälkeen Toivakan 
varhaiskasvatuksessa työskentelisi elokuusta 2026 alkaen kuusi 
varhaiskasvatuksen opettajaa ja yksi varhaiskasvatuksen sosionomi. 
 
 

Esittelijä Rehtori-sivistysjohtaja Sirpa Orell-Pohjola 
 

Päätösehdotus Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päättää myöntää täyttöluvan 
varhaiskasvatuksen opettajan toimeen 3.8.2026 alkaen. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


